

# Årsredovisning

---

## *Rega Transport Aktiebolag*

556985-2527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rafik Omar Hama  
2023-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Rega Transport AB bedriver taxirörelse för person och godstransporter inom Taxi Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 728	1 731	2 069	4 888
Resultat efter finansiella poster	-26	-381	-22	89
Soliditet %	39	46	53	49

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	973 237	-381 483
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-381 483	381 483
- Årets resultat			-25 629
- Belopp vid årets utgång	50 000	591 753	-25 629

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	591 753
Årets resultat	-25 629
<i>Summa</i>	566 124

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	366 124
<i>Summa</i>	566 124

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 728 127	1 730 921
Övriga rörelseintäkter	-3 854	569 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 724 273</b>	<b>2 300 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Taxirörelsekostnader	-482 119	-509 532
Övriga externa kostnader	-60 617	-94 236
Personalkostnader	2 -1 072 150	-1 017 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-68 000
Övriga rörelsekostnader	-133 600	-988 729
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 748 486</b>	<b>-2 677 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 213</b>	<b>-376 968</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 416	-4 515
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 416</b>	<b>-4 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-25 629</b>	<b>-381 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-25 629</b>	<b>-381 483</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25 629</b>	<b>-381 483</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		351 920	138 856
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		351 920	138 856
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		-7 000	-7 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		-7 000	-7 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>344 920</b>	<b>131 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 709	58 462
Övriga fordringar		100 824	104 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 256	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 789	163 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 283	1 094 301
<i>Summa kassa och bank</i>		1 094 283	1 094 301
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 232 072</b>	<b>1 257 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 576 992</b>	<b>1 389 461</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	591 753	973 237
Årets resultat	-25 629	-381 483
<i>Summa fritt eget kapital</i>	566 124	591 754
<b>Summa eget kapital</b>	<b>616 124</b>	<b>641 754</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	849 198	343 215
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>849 198</b>	<b>343 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	586	586
Skatteskulder	17 800	142 095
Övriga skulder	70 515	261 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 769	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>111 670</b>	<b>404 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 576 992</b>	<b>1 389 461</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående avskrivningar	-900 000	-900 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Företagsinteckningar

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	-	100 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Rafik Omar Hama*

Rafik Omar Hama

2023-04-25